
1 
 

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. 1.1. A Sociální oblast 

Integrované strategie MAS Hradecký venkov 

Platnost od: 13. 12. 2018 

Název výzvy MAS: 5. výzva MAS Hradecký venkov-IROP-Sociální bydlení 

Číslo výzvy MAS: 5. 

Název výzvy ŘO: Výzva č. 85 Sociální infrastruktura 

Specifická pravidla (verze, platnost): verze 1.0, platnost 29. 6. 2018 

Obecná pravidla (verze, platnost): verze 1.11, platnost 15. 5. 2018 

Číslo výzvy ŘO: 85. 

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

Žadatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Opatření  1.1 Dostatečná občanská vybavenost a sociální integrace obyvatel 

 
Max. počet bodů: 

 
AKTIVITA: Sociální bydlení 

 
Min. počet bodů: 20 ze 40 

 

 

Název kritéria Hodnocení (bodovací škála) Vyhodnocení kritéria Referenční dokument 

Počet podpořených 
bytů pro sociální 
bydlení 

20 bodů – v rámci projektu bude 
podpořeno 3 a více sociálních 
bytů 

20 bodů – Hodnotitel přidělí projektu 20 bodů, pokud je v žádosti a 

ve studii proveditelnosti popsáno, v rámci projektu bude 
podpořeno 3 a více sociálních bytů pro cílové skupiny. 

Studie proveditelnosti, kap. 
12 
Žádost o podporu 

10 bodů – v rámci projektu budou 
podpořeny 2 sociální byty 

10 bodů – Hodnotitel přidělí projektu 10 bodů, pokud je v žádosti a 

ve studii proveditelnosti popsáno, že v rámci projektu budou 
podpořeny 2 sociální byty pro cílové skupiny. 

0 bodů – v rámci projektu bude 
podpořen 1 sociální byt      

0 bodů - Hodnotitel přidělí projektu 0 bodů, pokud v rámci 
projektu bude podpořen 1 sociální byt pro cílové skupiny. 

Odůvodnění výsledku 
hodnocení: 
 

 Počet bodů:  

V rámci projektu byla 
ukončena zadávací a 
výběrová řízení na hlavní 
aktivity projektu.   

10 bodů – k žádosti o podporu byly 
doloženy uzavřené smlouvy o dílo, 
resp. kupní smlouvy 

10 bodů – Hodnotitel přidělí 10 bodů, pokud  byla ukončena 
zadávací a výběrová řízení na hlavní aktivity projektu:  
a) V případě, že stavební práce tvoří alespoň 40 % hlavních aktivit 
(dle výše způsobilých výdajů na hlavní aktivity v rozpočtu uvedeném 
v projektové žádosti), byly doloženy všechny uzavřené smlouvy o 
dílo na stavební práce.  
b) V případě, že dodávky tvoří více než 60 % hlavních aktivit (dle výše 
způsobilých výdajů na hlavní aktivity v rozpočtu uvedeném v 
projektové žádosti), byly doloženy všechny uzavřené kupní smlouvy 
na dodávky.  

Žádost o podporu 
Smlouvy o dílo 
Kupní smlouvy 

0 bodů – k žádosti o podporu nebyly 
doloženy uzavřené smlouvy o dílo, 
resp. kupní smlouvy 

0 bodů – Hodnotitel přidělí projektu 0 bodů, pokud nebyla ukončena 
zadávací a výběrová řízení na hlavní aktivity projektu:  
a) V případě, že stavební práce tvoří alespoň 40 % hlavních aktivit 
(dle výše způsobilých výdajů na hlavní aktivity v rozpočtu uvedeném 
v projektové žádosti), nebyly doloženy všechny uzavřené smlouvy o 
dílo na stavební práce.  



3 
 

b) V případě, že dodávky tvoří více než 60 % hlavních aktivit (dle výše 
způsobilých výdajů na hlavní aktivity v rozpočtu uvedeném v 
projektové žádosti), nebyly doloženy všechny uzavřené kupní 
smlouvy na dodávky.  

Odůvodnění výsledku 
hodnocení: 
 

 Počet bodů:  

Připravenost projektu 
k realizaci po stavební 
stránce již v době podání 
žádosti o podporu 

10 bodů – k žádosti o podporu bylo 
doloženo platné stavební povolení 
nebo vyjádření stavebního úřadu 

10 bodů – Hodnotitel přidělí 10 bodů, pokud žadatel předložil jako 
přílohu žádosti o podporu právoplatný dokument, že může stavbu 
provést. V případě, že realizace projektu nepodléhá řízení 
stavebního úřadu, získá žadatel stanovený počet bodů, pokud 
předložil stanovisko stavebního úřadu, že právoplatný dokument 
k provedení stavby není zapotřebí. 

Právoplatný dokument 
stavebního úřadu na základě 
kterého je možné stavbu 
provést 
Vyjádření stavebního úřadu 

0 bodů - k žádosti o podporu nebylo 
doloženo platné stavební povolení 
nebo vyjádření stavebního úřadu 

0 bodů – Hodnotitel přidělí 0 bodů, pokud žadatel nepředložil jako 
přílohu žádosti o podporu právoplatný dokument, že může stavbu 
provést. V případě, že realizace projektu nepodléhá řízení 
stavebního úřadu, žadatel nepředložil stanovisko stavebního úřadu, 
že právoplatný dokument k provedení stavby není zapotřebí. 

Odůvodnění výsledku 
hodnocení: 
 

 Počet bodů:  

 

 
CELKOVÝ POČET PŘIDĚLENÝCH 
BODŮ     
 

 
  

 

 Minimální počet bodů, aby žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení:   20 

 Maximální počet bodů:  40 

 Datum hodnocení:   

 



4 
 

 

             Výsledek věcného hodnocení:  Žádost o podporu splnila/nesplnila podmínky věcného hodnocení. 

Prezenční listina z jednání výběrového orgánu pro výzvu MAS Hradecký venkov 

Číslo výzvy MAS 5_IROP_ MAS Hradecký venkov – Sociální bydlení 

Datum jednání   

Čas jednání   

Místo jednání   

Výběrový orgán schválen MAS 
ke dni 

 8. 2. 2018 

     

Titul, jméno a příjmení Název subjektu Sektor Podpis 

MUDr. František Hošek 
Myslivecký spolek Lověna 
Nechanice 

soukromý-neziskový  

RNDr. František Bárta RNDr. František Bárta soukromý-neziskový  

Mgr. Pavel Mrkvička Obec Třesovice veřejný  

Mgr. Jaroslava Slavíková Obec Libčany veřejný  



5 
 

Zuzana Chalupová 
Občanské sdružení pro 
mezinárodní partnerství v 
Libčanech 

soukromý-neziskový  

Aleš Krátký Obec Sovětice veřejný  

Ing. Dagmar Smetiprachová Obec Stěžery veřejný  

Mgr. Jitka Kulhánková Obec Lochenice veřejný  

Prof. RNDr. Aleš Macela Dr.Cs. Prof. RNDr. Aleš Macela Dr.Cs. soukromý-neziskový  

Ing. Petra Škopová BERDA, z.s. soukromý-neziskový  

Jana Pečenková Obec Mokrovousy veřejný  

Bc. Hana Pekárková 
Pracoviště ošetřovatelské péče 
s.r.o. Hradec Králové 

soukromý-podnikatelský  

Oblastní charita Mgr. Václav Hrček  soukromý-neziskový  



6 
 

 AURA truhlářství s. r. o. Oliva Gabrielová  soukromý-podnikatelský  

 

 
Poznámka: podle skutečného počtu přítomných členů VK, kteří budou provádět a schvalovat věcné hodnocení bude doplněna aktuální hlasovací tabulka, ve 
které je sledováno zastoupení sektorů a zájmových skupin – viz níže uvedený vzor 
 
 

Sektor 
Absolutní 
vyjádření 

Relativní 
vyjádření 

Počet 
Hlasovacích 

práv 

Počet hlasovacích 
práv - Relativní 

vyjádření 

Veřejný 6 46,15% 6 46,15% 

Soukromý - neziskový 6 46,15% 6 46,15% 

Soukromý - podnikatelský 1 7,69% 1 7,69% 

Celkem 13  13  

     

Zájmové skupiny     

veřejné služby 1 7,69% 1 7,69% 

volný čas 1 7,69% 1 7,69% 

správa území 6 46,15% 6 46,15% 

životní prostředí a infrastruktura 3 23,08% 3 23,08% 

podnikání a zaměstnanost 2 15,38% 2 15,38% 

zemědělství 0 0,00% 0 0,00% 

cestovní ruch 0 0,00% 0 0,00% 
 

 


